
18% KORTING

 

DB Attico 85 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1779
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Atti 58 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1780
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Callisto visgraat 4202 (dryback) Natural Oak
Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.05
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1777
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Callisto visgraat 4201 (dryback) Natural Oak
Light Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.05
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1776
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



21% KORTING

 

DB Callisto visgraat 4200 (dryback) Natural Oak
Dark Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 73 cm
Breedte 14,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.05
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1775
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Dynamic visgraat 2600 (dryback) natural light
Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75,75 cm
Breedte 15,15 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1774
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Artline Register visgraat (extra mat) 2402
Natural Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 15,24 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.79
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1772
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Artline Register visgraat (extra mat) 2401
Smoked Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 15,24 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.79
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1771
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Artline Register visgraat (extra mat) 2400
Beige Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 15,24 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.79
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1770
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



6% KORTING

 

DB Vario visgraat 4405 (dryback) Prestige Oak
Smoked Light Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61,2 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1765
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €36,45

Prijs per m² inclusief BTW



6% KORTING

 

DB Vario visgraat 4404 (dryback) Prestige Oak
Light Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61,2 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1764
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €36,45

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Artline visgraat 1221 Premium Oak Mystic
Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 15,24 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.79
Slijtlaag 0,33 mm
Artikelnummer DB-1759
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Artline visgraat 1260 Premium Oak Beige
Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 15,24 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.79
Slijtlaag 0,33 mm
Artikelnummer DB-1758
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Artline visgraat 1249 Supreme Desert Gelasta
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 15,24 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.79
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1757
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB City visgraat 4702 (dryback) Pluto Natural
Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 12,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1756
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB City visgraat 4701 (dryback) Smoked Oak
Natural Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 12,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1755
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB City visgraat 4700 (dryback) Smoked Oak
Light Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 12,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1754
 
Normale prijs €36,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



6% KORTING

 

DB Vario visgraat 4401 (dryback) Prestige Oak
Smoked Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61,2 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1753
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €36,45

Prijs per m² inclusief BTW



6% KORTING

 

DB Vario visgraat 4400 (dryback) Prestige Oak
Natural Gelasta visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61,2 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1752
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €36,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Callisto 4105 (dryback) Natural Oak Brown
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 154 cm
Breedte 23,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.95
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1740
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Callisto 4103 (dryback) Natural Oak Smoked
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 154 cm
Breedte 23,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.95
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1738
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Callisto 4102 (dryback) Natural Oak Gelasta
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 154 cm
Breedte 23,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.95
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1737
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Callisto 4100 (dryback) Natural Oak Dark
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 154 cm
Breedte 23,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.95
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1736
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



19% KORTING

 

DB Callisto 4101 (dryback) Natural Oak Light
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 154 cm
Breedte 23,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.95
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1735
 
Normale prijs €38,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



14% KORTING

 

DB Dynamic 2501 (dryback) natural smoked
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 122,7 cm
Breedte 23,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1729
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



14% KORTING

 

DB Dynamic 2500 (dryback) natural light Gelasta
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 122,7 cm
Breedte 23,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1728
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

DB Artline Register (extra mat) 2302 Natural
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1724
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

DB Artline Register (extra mat) 2301 Smoked
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1723
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



17% KORTING

 

DB Artline Register (extra mat) 2300 Beige
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1722
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €31,45

Prijs per m² inclusief BTW



13% KORTING

 

DB Vario 4905 (dryback) Prestige Oak Smoked
Light Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1713
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



13% KORTING

 

DB Vario 4904 (dryback) Prestige Oak Light
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1712
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



13% KORTING

 

DB Vario 4901 (dryback) Prestige Oak Smoked
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1701
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



13% KORTING

 

DB Vario 4900 (dryback) Prestige Oak Naturel
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1700
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,95

Prijs per m² inclusief BTW



14% KORTING

 

DB Artline 2260 Premium Oak Beige Gelasta PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1699
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



14% KORTING

 

DB Artline 2249 Supreme Desert Gelasta PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1698
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



14% KORTING

 

DB Artline 2221 Premium Oak Mystic Gelasta PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1697
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €30,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB City 4605 (dryback) Olympia Pine Brown
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1696
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB City 4604 (dryback) Olympia Pine Natural
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1695
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB City 4603 (dryback) Pluto Light Gelasta PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1694
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB City 4602 (dryback) Pluto Natural Gelasta PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1693
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB City 4601 (dryback) Smoked Oak Natural
Gelasta PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1692
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB City 4600 (dryback) Smoked Oak Light Gelasta
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Gelasta
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1691
 
Normale prijs €35,95
 
Actie prijs: €29,45

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Pristine SGHBC20335 Fall oak natural Quick-
Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 74 cm
Breedte 12,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.58
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1660
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Pristine SGHBC20333 Fall oak honey Quick-
Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 74 cm
Breedte 12,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.58
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1658
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Pristine SGHBC20334 Fall oak brown Quick-
Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 74 cm
Breedte 12,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.58
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1659
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Pristine SGHBC20332 Serene oak medium
natural Quick-Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 74 cm
Breedte 12,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.58
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1657
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Pristine SGHBC20327 Ocean bliss warm honey
Quick-Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 74 cm
Breedte 12,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.58
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1655
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Pristine SGHBC20331 Serene oak light natural
Quick-Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 74 cm
Breedte 12,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.58
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1656
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20319 Ocean bliss greige Quick-
Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1653
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Pristine SGHBC20326 Ocean bliss natural
Quick-Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 74 cm
Breedte 12,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.58
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1654
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20318 Ocean bliss warm taupe
Quick-Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1652
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20316 Country charm medium
brown Quick-Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1650
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20317 Satin oak greige Quick-Step
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1651
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20313 Ocean bliss natural Quick-
Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1647
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20314 Ocean bliss warm honey
Quick-Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1648
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20312 Satin oak taupe grey Quick-
Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1646
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20315 Country charm natural Quick-
Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1649
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Liv SGSPC20311 Satin oak medium natural
Quick-Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,92 cm
Breedte 18,415 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.49
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1645
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €39,55

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20329 Linen oak medium natural
Quick-Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1643
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20330 Linen oak dark brown
Quick-Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1644
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20325 Fall oak natural Quick-Step
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1641
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20328 Linen oak greige Quick-
Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1642
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20324 Fall oak brown Quick-Step
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1640
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20322 Serene oak medium
natural Quick-Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1638
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20323 Fall oak honey Quick-Step
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1639
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20320 Linen oak natural Quick-
Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1636
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Fuse SGMPC20321 Serene oak light natural
Quick-Step PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 150 cm
Breedte 22,86 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.12
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1637
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Blush SGTC20308 Cemento warm beige
Quick-Step PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 60,96 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1633
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Blush SGTC20310 Cemento anthracite Quick-
Step PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 60,96 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1635
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Blush SGTC20309 Cemento warm grey Quick-
Step PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 60,96 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1634
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Blush SGTC20307 Terrazzo multi colour
Quick-Step PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 60,96 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1632
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Blush SGTC20304 Black slate Quick-Step PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 60,96 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1629
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Blush SGTC20306 Ceppo warm grey Quick-
Step PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 60,96 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1631
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



10% KORTING

 

DB Blush SGTC20305 Luna marble white Quick-
Step PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 60,96 cm
Breedte 60,96 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1630
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €42,25

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch 01 Plaza collectie Bel PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1628
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch 51 Plaza collectie Bel PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1626
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch 02 Plaza collectie Bel PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1627
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch 52 Plaza collectie Bel PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1625
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 061 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1623
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 011 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1624
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 051 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1622
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 041 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1621
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 021 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1619
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Groot 031 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1620
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 201 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1617
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 101 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1618
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 301 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1616
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 501 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1614
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 401 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1615
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Touch Middel 601 Plaza collectie Bel PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1613
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 106 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1607
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 104 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1609
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 105 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1608
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 103 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1610
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 101 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1612
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Medium 102 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1611
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 130 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1603
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 120 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1602
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 150 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1605
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 140 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1604
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 160 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1606
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone Grande 110 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5,01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1601
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone 15 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1599
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



18% KORTING

 

DB Touchstone 25 Belakos PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1600
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke chevron brown 1615 Plaza
collectie FL VT Hongaarse punt PVC
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Plaza collectie FL VT
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 71,8 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,75
Artikelnummer DB-1593
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



20% KORTING

 

DB YUP Fulham chevron brown 1615 Floorlife
Hongaarse punt PVC
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 71,8 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1,75
Artikelnummer DB-1594
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €35,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip light oak 1556 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL VT
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1592
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Parramatta light oak 1556 Floorlife PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1591
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €36,55

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Buren dryback natural 6252 Plaza collectie FL
VT PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL VT
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1590
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Buren XL dryback natural 5252 Plaza collectie
FL VT PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL VT
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1587
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Buren dryback sand 6253 Plaza collectie FL VT
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL VT
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1589
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Buren XL dryback sand 5253 Plaza collectie FL
VT PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL VT
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1588
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €29,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Basic dryback sand 6253 Floorlife VT Wonen
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1586
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Basic XL dryback sand 5253 Floorlife VT
Wonen PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1585
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Basic dryback natural 6252 Floorlife VT Wonen
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1584
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Basic XL dryback natural 5252 Floorlife VT
Wonen PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife VT Wonen
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.01
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1583
 
Normale prijs €45,95
 
Actie prijs: €38,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 900 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1556
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 910 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1557
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 920 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1558
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 930 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1559
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 90 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1560
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 91 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1561
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 92 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1562
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Monastro 93 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1563
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 009 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1564
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 019 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1565
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 029 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1566
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 039 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.3
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1567
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 09 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1568
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 19 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1569
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 29 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1570
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Mona 39 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1571
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Terreno 610 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1572
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Terreno 620 Belakos PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1573
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Terreno 61 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1574
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



16% KORTING

 

DB Terreno 62 Belakos visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Belakos
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1575
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €36,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Terre 016 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1576
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Terre 026 Plaza collectie Bel PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 153 cm
Breedte 25 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.83
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1577
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Terre 16 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1578
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



36% KORTING

 

DB Terre 26 Plaza collectie Bel visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie Bel
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 2.11
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1579
 
Normale prijs €43,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Bangkok dark grey 3619 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.34
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1400
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



7% KORTING

 

DB Bemmel beige 8512 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 10 Jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.1
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-1404
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



7% KORTING

 

DB Bemmel dark oak 8511 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 10 Jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.1
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-1405
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



7% KORTING

 

DB Bemmel natural oak 8513 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 10 Jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.1
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-1406
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



7% KORTING

 

DB Bemmel smoky 8510 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 10 Jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.1
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-1407
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Emma dark grey 7311 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1417
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Emma grey 7312 Plaza collectie FL PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1418
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Emma light grey 7313 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1419
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Emma warm grey 7310 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 45,7 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1420
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Emma XL dark grey 7211 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1421
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Emma XL grey 7212 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1422
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Emma XL light grey 7213 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1423
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Emma XL warm grey 7210 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1424
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Femke beige 1613 Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1425
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Femke brown 1615 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1426
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Femke dark oak 1611 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1427
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Femke natural oak 1610 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1428
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Femke smoky 1612 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1429
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Femke warm oak 1614 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1430
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Garret beige Plaza collectie FL 1910 PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1431
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Garret dark oak 1912 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1432
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Garret warm brown 1913 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1433
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Garret warm oak 1911 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1434
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Lukas beige 1824 Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1439
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Lukas dark 1823 oak Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1440
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Lukas light oak 1820 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1441
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Lukas natural oak 1822 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1442
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Lukas smoky 1821 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1443
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Lukas warm oak 1825 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.62
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1444
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Merel beige 7510 Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1445
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Merel dark oak 7511 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1446
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Merel light oak 7513 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1447
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Merel natural oak 7512 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1448
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



50% KORTING

 

DB Nora beige Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-1449
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



50% KORTING

 

DB Nora dark oak Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-1450
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



50% KORTING

 

DB Nora natural oak Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-1451
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



50% KORTING

 

DB Nora smoky Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.02
Slijtlaag 0,30 mm
Artikelnummer DB-1452
 
Normale prijs €29,95
 
Actie prijs: €14,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Pepijn beige 4504 Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1456
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Pepijn dark grey 4506 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1457
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Pepijn light grey 4505 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1458
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Pepijn natural 4503 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1459
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Pepijn smoky 4502 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1460
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB Pepijn warm brown 4501 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 121,9 cm
Breedte 22,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.46
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1461
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip beige 1559 Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1462
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip dark oak 1557 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1463
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip grey 1554 Plaza collectie FL PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1464
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip grey oak 1554 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1465
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip light grey 1533 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1466
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip light natural 1558 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1467
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip natural oak 1555 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1468
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip naturel 1531 Plaza collectie FL PVC
vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1469
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Philip warm brown 1532 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152,2 cm
Breedte 25,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1470
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Petra anthracite Plaza collectie FL PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1471
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Petra grey Plaza collectie FL PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1472
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Petra light grey Plaza collectie FL PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1473
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Petra taupe Plaza collectie FL PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.72
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1474
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Simon anthracite 4110 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1475
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Simon dark grey 4111 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1476
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Simon grey 4113 Plaza collectie FL PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1477
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Simon light grey 4112 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1478
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Simon XL anthracite 4210 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1479
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Simon XL dark grey 4211 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1480
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Simon XL grey 4213 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1481
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Simon XL light grey 4212 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.35
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1482
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Suzanne beige 3113 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1483
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Suzanne dark grey 3110 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1484
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Suzanne warm beige 3112 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1485
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Suzanne warm grey 3111 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1486
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Suzanne XL beige 3213 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1487
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Suzanne XL dark grey 3210 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1488
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Suzanne XL warm beige 3212 Plaza collectie
FL PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1489
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



26% KORTING

 

DB Suzanne XL warm grey 3211 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4.18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1490
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Sabine Warm Beige 6504 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.61
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1491
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB Sabine Warm Natural 6503 Plaza collectie FL
PVC vloer
Type Plak PVC houtstructuur
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 152 cm
Breedte 23,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3.61
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1492
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Vincent antracite 5213 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.2
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1503
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Vincent beige 5210 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.2
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1504
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Vincent grey 5212 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.2
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1505
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Vincent light grey 5211 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.2
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1506
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Willemijn beige 5200 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.2
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1507
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Willemijn dark grey 5203 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.2
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1508
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Willemijn light grey 5202 Plaza collectie FL
PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.2
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1509
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



35% KORTING

 

DB Willemijn taupe 5201 Plaza collectie FL PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 61 cm
Breedte 61 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 5.2
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1510
 
Normale prijs €42,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi beige 3504 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1516
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



40% KORTING

 

DB PUY Hamsi chevron beige 2504 Plaza collectie
FL
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 53,8 cm
Breedte 11,6 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1517
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



40% KORTING

 

DB PUY Hamsi chevron natural 2503 Plaza
collectie FL
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 53,8 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1518
 
Normale prijs €46,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi dark grey 3506 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1519
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke chevron natural oak 1610
Plaza collectie FL Hongaarse punt PVC
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 71,8 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.75
Artikelnummer DB-1520
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke chevron smoky 1612 Plaza
collectie FL Hongaarse punt PVC
Type Plak PVC Hongaarse punt
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 71,8 cm
Breedte 15,2 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.75
Artikelnummer DB-1521
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat beige 1613 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1522
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat brown 1615 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1523
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat dark oak 1611
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1524
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat natural oak 1610
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1525
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat smoky 1612 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1526
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Femke visgraat warm oak 1614
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1527
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi grey 3505 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1528
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback beige 5504 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 38 cm
Breedte 9,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1529
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback dark oak 2504
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1530
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback light grey 2533
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 20 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1531
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback light oak 2511
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1532
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback natural 5503 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 38 cm
Breedte 9,5 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 0.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1533
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Hamsi dryback smoky 2530 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1534
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat beige 1824 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1535
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat dark oak 1823
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1536
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat light oak 1820
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1537
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat natural oak 1822
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1538
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat smoky 1821 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1539
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Lukas visgraat warm oak 1825
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1540
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi light brown 3502 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1541
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat beige 7510 Plaza
collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1542
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat dark oak 7511
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1543
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat light oak 7513
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1544
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



30% KORTING

 

DB PUY Hamsi Merel visgraat natural oak 7512
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1545
 
Normale prijs €39,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi natural 3503 Plaza collectie FL
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1546
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Sabine Hamsi Warm Beige 1504
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1547
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi Sabine Hamsi Warm Natural 1503
Plaza collectie FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 76,5 cm
Breedte 15,3 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.87
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1548
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



38% KORTING

 

DB PUY Hamsi warm brown 3501 Plaza collectie
FL visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Plaza collectie FL
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie Levenslang
Type groeven Micro V-groef
Lengte 59,5 cm
Breedte 11,9 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1549
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €27,95

Prijs per m² inclusief BTW



65% KORTING

 

DB Rise Glue Plus Eiland Licht Eik RIGP20288
Quick-Step visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Quick-Step
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 30 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 75 cm
Breedte 15 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,13
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1551
 
Normale prijs €47,95
 
Actie prijs: €16,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat warm oak 1614 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1302
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



24% KORTING

 

DB YUP Fulham visgraat brown 1615 Floorlife
visgraat PVC
Type Visgraat Plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 15 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 77 cm
Breedte 15,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 1.9
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1301
 
Normale prijs €44,95
 
Actie prijs: €33,95

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Stanmore XL warm grey 3211 Floorlife PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1290
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,25

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Stanmore XL beige 3213 Floorlife PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1291
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,25

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Stanmore XL warm beige 3212 Floorlife PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1292
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,25

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Stanmore XL dark grey 3210 Floorlife PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 91,4 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 4,18
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1293
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,25

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Stanmore dark grey 3110 Floorlife PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1286
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,25

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Stanmore warm grey 3111 Floorlife PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1287
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,25

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Stanmore beige 3113 Floorlife PVC tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1288
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,25

Prijs per m² inclusief BTW



15% KORTING

 

DB Stanmore warm beige 3112 Floorlife PVC
tegels
Type Tegelstructuur plak PVC
Merk Floorlife
Type product Plak PVC
Vloerverwarming geschikt? Ja
Vloerkoeling geschikt? Ja
Vochtbestendig? Ja
10 dB geluiddempend? Nee
Fabrieksgarantie 25 jaar
Type groeven Micro V-groef
Lengte 91,4 cm
Breedte 45,7 cm
Dikte 2,5 mm
Pakinhoud in m² 3,76
Slijtlaag 0,55 mm
Artikelnummer DB-1289
 
Normale prijs €37,95
 
Actie prijs: €32,25

Prijs per m² inclusief BTW
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